[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2018 года

                                                                                       № 733

г. Никольск

О внесении изменений в постановление
администрации Никольского муници-

​пального района от 26.03.2010 г. №234

В соответствии с Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня му​ниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федераль​ного закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", утвер​жденным решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 08.06.2012 года № 29 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органа​ми местного самоуправления Никольского муниципального района», администрация Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить таблицу в приложении к постановлению администрации Никольского муниципального района от 26.03.2010 г. № 234 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначен​ного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательст​ва и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предприни​мательства» строками 27;28;29;30;31;32 следующего содержания:
	27.
	Земельный участок, категория земель- земли сель​скохозяйственного назначения, примерно 100 м по направлению на север от ориентира д. Веселый Пахарь, расположенного за пределами участка. Кадастровый номер 35:16:0203006:0005
	площадью 21000,0 кв.м.
	13230,00

	28.
	Земельный участок , категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, примерно 1 км по направлению на восток от ориентира д. Кузнечиха. расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Никольский район, дер. Кузне​чиха. Кадастровый номер 35:16:0301026:0009
	площадью 8000,0 кв.м.
	1,0

	29.
	Земельный участок , категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, примерно 2,1 км по направлению на северо-восток от ориентира дер. Кузнечиха Никольского района, располо​женного за пределами участка.

Кадастровый номер 35:16:0301026:0010
	площадью 38000,0 кв.м.
	37240,00

	30.
	Земельный участок , категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, примерно в 1200 м. от дер. Пантелеево Никольского района по направлению на юг. Кадастровый номер 35:16:0203001:0004
	площадью 29000,0 кв.м.
	23200,00

	31.
	Земельный участок , категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, примерно в 1400 м. от дер. Пантелеево Никольского района по направлению на юг. Кадастровый номер 35:16:0203001:0005
	площадью 15000,0 кв.м.
	12000,00

	32.
	Земельный участок , категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, вид разре​шенного использования- для ведения личного подсобного хозяйства, участок находится пример​но в 1.00 км по направлению на юго-восток от ориентира - деревня Старина, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: область Во​логодская. район Никольский, деревня Старина. Кадастровый номер 35:16:0203006:0017
	площадью 4000,0 кв.м.
	6098,40

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Никольско​го муниципального района.

Руководитель  администрации

Никольского муниципального района                                                          А.Н. Баданина